2024학년도 2학기 학점교류생 수강신청 안내문

구분	내용
개설과목 확인	© 2024.07.09.(화) 10시 이후 예정 성신여자대학교 수강신청시스템(http://sugang.sungshin.ac.kr) ▷ 좌측 '개설강좌조회'메뉴
추천기한	◎ 2024.08.02.(금) 16:00
학번부여	© 2024.08.06.(화) 예정 성신여자대학교 포탈시스템(http://portal.sungshin.ac.kr/) 아이디 찿기 ▷ 첫 로그인 시, 비밀번호는 주민등록번호 뒤 7자리
수강신청 기간	© 2024.08.13.(화) 10:00 ~ 08.16.(금) 17:00 성신여자대학교 수강신청시스템(http://sugang.sungshin.ac.kr) ▷ 좌측 '수강신청' 메뉴 ※ 수강신청 후 '수강신청내역조회'를 통해 수강신청 내역 확인 필수
수강신청 가능 학점	◎ 최대 6학점까지
폐강 공고	◎ 1차: 2024.08.23.(금), 2차: 2024.09.04.(수)
수강정정 기간	© 2024.09.02.(월) 13:00 ~ 09.09.(월) 11:00 신규 수강신청 및 정정 가능 ※ 수강신청 및 정정 기간 후에는 수강정정 불가
수업기간	◎ 2024.09.02.(월) ~ 12.23.(월)
성적발송	© 2025.01.06.(월) 이후 ※ 성적발송일 이전 성적 사전 발송 불가
온라인강좌 수강방법	◎ 성신여자대학교 포탈시스템(http://portal.sungshin.ac.kr/) ▷ '교육시스템' 메뉴 ▷ 로그인 후 이용 교육시스템 관련 문의 : 02-920-7773(하이브리드교육지원팀)
도서관 이용	◎ 본교 도서관에 문의(920-7315, 7391) 후 도서관시설예약 모바일 앱으로 출입 가능(자료 열람 및 복사만 가능)
유의사항	 ○ 수업일반에 대한 공지는 성신포탈 학부학사공지 참조 ○ 조기 취업, 교육실습, 기타 본교 활동으로 인한 유고결석은 인정하지 않음 ○ 수강신청 전 반드시 개설되는 캠퍼스 확인이 필요함(수정/운정) ○ 서로 다른 캠퍼스 간 바로 이어지는 수업 수강이 불가함 ○ 일부 과목에 대해서는 학점 교류생의 수강신청이 제한될 수 있음 ○ 폐강강좌는 수강정정 기간 이전에 성신포탈시스템 '학부학사' 공지사항을 통해 공지되며, 수강정정 기간 내에 정정해야함 ○ 세부 내용은 일부 변경될 수 있음
기타문의	◎ 성신여자대학교 학사운영팀(02-920-7019)